

**ПРИЛОЖЕНИЕ №1 към договор №35/24.08.2023 г.**

Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за добив на дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество, за добив на дървесина пр.куб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС	Гаранция
1458-а	пл. ясен	Дърва за горене	256	465	21,00	9765,00	740,25
	всичко за подотдела		256	465		9765	
1177-в	бряст	Едра тех. д-на	1	2	21,00	42,00	
	бряст	Средна техн. д-на	13	22	21,00	462,00	
	бряст	Дребна техн. д-на	4	7	21,00	147,00	
	бряст	Дърва за горене	108	196	21,00	4116,00	
	джанка	Дърва за горене	7	13	21,00	273,00	
	всичко за подотдела		133	240		5040,00	
Общо за обекта:			389	705		14805,00	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п / печат/  
/инж.Д.Стефанов/

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: п  
/СТРОЙ ИНВЕСТ 2007 ЕООД/

Р-л СО:.....п.....

/М.Михайлов/